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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS APROVADOS (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

CURSQO: 072 - Direito (Noturno-Maringa) (VAGAS: 32)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢éo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovacgao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
11666-3

21709-6
10698-2
10718-7
23905-7
24156-7
16150-9
19493-6
14071-4
18889-0
10776-0
16551-8
18408-0
12597-9
24644-3
20143-0
12410-1
11581-4
24379-2
26529-0
14077-8
20288-8
261655
12431-1
10111-4
10633-8
14169-1
12085-0
20202-3
10364-8
17657-1
27459-9

NOME DO CANDIDATO
JUSCELINO BERTONCINI DE

ISABELA DE OLIVEIRA SOARES
RAFAEL CARGNIN NETO
VINICIUS FERRARETO CHAGAS
VITOR HUGO FREIRES DE JESUS
BRUNA GABRIELA FAVERO
LOYARA TENEDINE PASQUINI
PEDRO HENRIQUE BISPO DE
ABNER FILIPE DE JESUS
ANDRE LUIS SANT ANA DELLA
JOAOQ VICTOR BRISSE DE LIMA
CAIO ALEIXO FUJIMURA
PEDRO HENRIQUE DE NOVAIS
PIETTRA PAULA LOMAS DE
JOAO MARCOS BELEI

KAYAN MANTOVANELLO
AMANDA FIORILLO

GABRIEL EUGENIO TARNHOVI
ISADORA FELIPES ORTOLANI
DEBORAH SAKURAI KOGA
JULIA CRUBELLATE

CAMILA APARECIDA GAIARIN
JOAO VICTOR COSTA PAVAO
LORENA KWUABARA PRANDINI
ISABELLA LIMA POLO

LUCAS AKAI

JULIA FARIAS CAPARROZ
NATA FERREIRA VERISSIMO
MIYSLAINE ALVES DE SOUZA
LEIDE PATRICIA NEVES
LUCCAS PEREIRA DOS SANTOS
RODRIGO DALLA MARTHA VELES

CONH. TOTAL
GERAIS P1

1445 144.5
1415 1415
146.5 146.5
138.0 138.0
119.5 119.5
126.0 126.0
139.5 139.5
130.0 130.0
128.0 128.0
125.0 125.0
108.0 108.0
126.5 126.5

99.5 99.5
105.5 105.5
1115 1115
127.0 127.0
105.5 105.5
121.5 121.5
120.0 120.0
100.5 100.5
113.0 113.0
1125 1125

95.5 95.5
105.5 105.5
101.5 101.5

98.5 98.5

96.0 96.0

91.0 91.0
106.5 106.5

84.0 84.0

68.0 68.0

85.5 85.5

RED
1155

104.5
87.0
97.5
96.5
96.0

108.0

104.0
97.5
96.0

104.0
86.0
91.0
97.0

100.0
92.0

109.5
96.0

105.5

105.5
92.5
95.0
94.0

106.0

110.0

101.0

101.0
96.5
80.5
83.0

101.0
88.0

LIN.  LIN.
PORT ESTR
58.0 24.5
48.0 26.5
48.0 20.0
48.0 27.0
54.0 7.0
51.0 19.0
55.0 11.0
52.0 19.5
53.0 26.5
58.0 15.0
46.0 21.0
39.0 15.0
52.0 22.0
60.0 21.0
42.0 19.5
46.0 19.5
62.0 27.0
60.0 18.0
52.0 17.0
51.0 21.0
61.0 27.0
51.0 15.0
64.0 15.0
40.0 17.5
63.0 26.5
54.0 20.0
49.0 25.0
47.0 10.5
60.0 12.5
44.0 14.0
53.0 21.5
46.0 10.0

TOTAL
P2

198.0
179.0
155.0
172.5
157.5
166.0
174.0
175.5
177.0
169.0
171.0
140.0
165.0
178.0
161.5
157.5
198.5
174.0
174.5
177.5
180.5
161.0
173.0
163.5
199.5
175.0
175.0
154.0
153.0
141.0
175.5
144.0

HIS
101.5

92.0
85.5
79.5
92.5
78.5
71.0
79.0
82.5
85.5
83.5
93.0
98.0
745
95.0
68.0
59.5
68.0
85.5
86.0
59.5
81.5
77.0
84.5
58.5
80.5
60.0
56.0
52.5
64.5
49.5
50.0

SOC
99.0

95.0
95.0
84.5
104.0
98.0
83.5
82,5
78.5
86.0
98.5
98.0
89.5
93.5
82.5
98.0
86.0
83.5
65.0
80.5
91.5
86.5
95.5
87.0
81.0
84.5
84.0
90.0
70.5
85.5
775
84.0

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018

TOTAL ESCORE

P3
200.5

187.0
180.5
164.0
196.5
176.5
154.5
161.5
161.0
171.5
182.0
191.0
187.5
168.0
1775
166.0
1455
151.5
150.5
166.5
151.0
168.0
1725
1715
139.5
165.0
144.0
146.0
123.0
150.0
127.0
134.0

FINAL CLAS SITUACAO

543.0
507.5
482.0
4745
4735
468.5
468.0
467.0
466.0
465.5
461.0
4575
452.0
4515
450.5*
450.5*
4495
447.0
445.0
444, 5%
444, 5%
4415
441.0
440.5*
440.5*
4385
415.0
391.0%
3825
375.0%
3705
3635

1

111
135
152
161
174

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS



